АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2021г.                                                                                                                          № 71 - п
 Об отмене постановления от 06.06.2014 г.  № 16 – п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», в связи с изменениями Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ ст. 14 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление  главы Петровского сельского от 06.06.2014 г.  № 16 – п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный  бюллетень  органов  местного  самоуправления  Петровского  сельского  поселения  Тевризского  муниципального  района»  и на сайте www.omskportal.ru.
 Глава  Петровского  сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                                        Е.А.Бусыгина